吴卫健发〔2019〕24号
关于核准吴忠市区第一批静脉输液及抗

菌药物静脉输注资质医疗机构名单的通知

市卫生监督所，市区有关门诊部、个体诊所：

根据《关于开展个体医疗机构静脉输液及抗菌药物静脉输注核准工作的通知》（吴卫计发〔2018〕365号）文件要求，对78家自愿申请开展静脉输液及抗菌药物静脉输注活动的个体医疗机构进行了资格审核，经理论培训和考试、实际操作（心肺复苏、静脉输液、手卫生）培训和考试、现场审查等环节，最终确定57家门诊部、个体诊所具备开展静脉输液及抗菌药物静脉输注活动资质，现予以核准，名单详见附件。

附件：吴忠市区第一批静脉输液及抗菌药物静脉输注资质医

      疗机构名单

    （此页无正文）

                         吴忠市卫生健康委员会

                            2019年3月4日

  抄报：自治区卫生健康委员会。

 吴忠市卫生健康委员会办公室                2019年3月4日印发
吴忠市区第一批静脉输液及抗菌药物

静脉输注资质医疗机构名单
	序号
	机构名称
	序号

	1
	马晓峰胃肠专科门诊部
	31
	刘桂清诊所

	2
	韩彩萍妇科专科门诊部
	32
	陈淑萍诊所

	3
	宁和堂中医门诊部
	33
	付桂珍诊所

	4
	赵栓富诊所
	34
	刘世峰诊所

	5
	明睿堂诊所
	35
	陈步义诊所

	6
	丁晓林诊所
	36
	陈  伟诊所

	7
	吴淑萍诊所
	37
	毛生平诊所

	8
	曾益强诊所
	38
	郭建华诊所

	9
	刘文科诊所
	39
	古生堂诊所

	10
	孙彦梧诊所
	40
	朝阳小区门诊

	11
	孙立勇诊所
	41
	胡文华诊所

	12
	刘建忠诊所
	42
	马力晓悦诊所

	13
	马忠山诊所
	43
	郑  莉诊所

	14
	马孝忠诊所
	44
	杨  敏诊所

	15
	王曦晖诊所
	45
	马永军诊所

	16
	仝志斌诊所
	46
	郭晓兰诊所

	17
	马金涛诊所
	47
	李建忠诊所

	18
	仇光海诊所
	48
	任柏毅诊所

	19
	甘乃池诊所
	49
	孙兆莉诊所

	20
	柴战理诊所
	50
	张丽霞诊所

	21
	李建忠诊所
	51
	马吉忠诊所

	22
	王文治诊所
	52
	周新燕诊所

	23
	马义蕊诊所
	53
	哈万国诊所

	24
	冯京梅诊所
	54
	张金萍诊所

	25
	马宝荣诊所
	55
	胡生荣诊所

	26
	超和诊所
	56
	王  成诊所

	27
	于庆芳诊所
	57
	杨旭红诊所

	28
	毛万金诊所

	29
	王鸿章诊所

	30
	穆忠麒中西医结合诊所